

Obiect Lucrari de reparatie curenta a incaperilor Investitor
(News room) situat in cladirea ASC cu 3 etaje sos.
Hincesti, mun. Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Regie				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (linoleum)	m2			26,25 23,91
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	53,97	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
2	CD05D	Inchideri din blocuri 590 x 240 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m	m3			2 584,98 213,50
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	53,97	183,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961100	Blocuri BCA	m3	0,9750	2 300,00	2 242,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,70	24,46
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	5,80	20,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	20,00	2,36
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	0,50	1,50
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	0,30	0,90
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	300,00	54,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu solutie Antimuțegai	m2			7,87 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,97	1,62
	2416586105303-3	Amorsa-grund-solutie Antimuțegai	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			37,54 29,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,97	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanilor	m2			37,54 29,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,97	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,24 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,97	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			52,76

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti				29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tavane	m2			52,76
						29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
9	CE28Aaplicativ	Buiandrugii la usa 1500x60x150 mm (2 buc) (norma 1 m3/1m3)	m3			9 324,20
						3 488,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	60,0000	53,97	3 238,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,00
	2010212913420	Buiandrugii 1500x60x150 mm	m3	1,0000	5 500,00	5 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	50,00	250,00
	2874115802501	Surub M 20	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874115840601	Piulita M20	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874115825456	Suruburi M 16	buc	20,0000	0,90	18,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	20,0000	0,85	17,00
	2874115883079	Saiba plata M 16	buc	20,0000	0,15	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5000	8,00	12,00
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,65
						10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,97	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (la peretele din BCA)	m2			74,28
						34,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	53,97	34,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	20,00	6,30
12	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)k=15	m2			224,63
						105,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	53,97	105,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,30	70,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	1,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	30,00	27,90
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	20,00	18,90
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor din BCA	m2			37,54
						29,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,97	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor din BCA	m2			5,24
						1,62

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,97	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			52,76 29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
16	IzF15A	Captuseli fonoabsorbante la pereti executate cu placi fonoabsorbante "Acustic" aplicate la peretii prin lipire cu prenadez	m2			653,81 15,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	53,97	15,11
	2670112204050-16	Placa fonoabsorbanta acustic	m2	1,0100	600,00	606,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0900	30,00	2,70
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6000	50,00	30,00
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 154,83 50,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,97	45,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			408,41 69,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	53,97	62,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	280,00	296,94
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	40,00	36,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
19	CK11Baplicativ	Fereastră de sticlă între studiouri 1500x1500 mm (grosimea 1cm)	m2			2 193,62 40,28
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	53,97	37,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2523146720200	Fereastră de sticlă între studiouri 1500x1500 mm (grosimea 1cm)	m2	1,0500	2 000,00	2 100,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	25,00	0,25
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	80,00	9,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	120,00	42,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,49
20	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,87 11,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	53,97	11,87
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece)) inclusiv costul corpurilor de iluminat, norma pentru resursa "corpuri de iluminat" =100 buc/100 buc	100 buc			50 775,32 6 260,52
	1	Muncitor	h-om	116,0000	53,97	6 260,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	18,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,00
	545432	Corp de iluminat LED 48W 6000-6500 (rece	buc	100,0000	420,00	42 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	16,00	44,80

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	536,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
22	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			813,76 793,36
	1	Muncitor	h-om	14,7000	53,97	793,36
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,00	20,40
23	pret piata	Cablu electric BBΓ 2x2.5 mm2	m			9,00 0,00
	4654396875	Cablu electric BBΓ 2x2.5 mm2	m	1,0000	9,00	9,00
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 463,88 2 369,28
	1	Muncitor	h-om	43,9000	53,97	2 369,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
25	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 428,85 2 331,50
	1	Muncitor	h-om	43,2000	53,97	2 331,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	25,00	2,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
26	pret piata	Intrerupator cu doua clape	buc			50,00 0,00
	12232332-26	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	50,00	50,00
27	pret piata	Priza	buc			40,00 0,00
	12232332-27	Priza	buc	1,0000	40,00	40,00
28	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			50,68 32,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	53,97	32,38
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 000,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	50,00	0,75
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,00	10,00
29	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			148,00 148,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,00	148,00
30	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			27,50 27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
31	TsI50A5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		2. Bloc Stiri				
32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din gips de 120 mm (38 m2)	m3			202,33 199,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	53,97	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,00	0,64
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) 2000 x 1350 mm	m2			21,83 21,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,97	11,33

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
34	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			74,28 34,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	53,97	34,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	20,00	6,30
35	CE28Aaplicativ	Buiandrugi la usa 1500x60x150 mm (2 buc) (norma 1 m3/1m3)	m3			9 324,20 3 488,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	60,0000	53,97	3 238,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	50,00	250,00
	2010212913420	Buiandrugi 1500x60x150 mm	m3	1,0000	5 500,00	5 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	50,00	250,00
	2874115802501	Surub M 20	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874115840601	Piulita M20	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	12,0000	1,00	12,00
	2874115825456	Suruburi M 16	buc	20,0000	0,90	18,00
	2874115840559	Piulita M16	buc	20,0000	0,85	17,00
	2874115883079	Saiba plata M 16	buc	20,0000	0,15	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5000	8,00	12,00
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			37,54 29,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,97	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,24 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,97	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			52,76 29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
39	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			425,86 82,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	53,97	74,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	50,00	8,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	280,00	296,94
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	40,00	40,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
40	CD05D	Inchideri din blocuri 590 x 240 x 200 mm, in ziduri cu grosime de 20-24 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier, inaltimea constructiei mai mica sau egala 35 m	m3			2 584,98 213,50
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	53,97	183,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0570	0,00	0,00
	2020142961100	Blocuri BCA	m3	0,9750	2 300,00	2 242,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0600	2,70	24,46
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5100	5,80	20,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	350,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1180	20,00	2,36
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	3,0000	0,50	1,50
	2874115837745	Suruburi	buc	3,0000	0,30	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1800	300,00	54,00
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 154,83 50,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,97	45,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,65 10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,97	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
43	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			74,28 34,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	53,97	34,54
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	20,00	6,30
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			37,54 29,29
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,97	24,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,24 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,97	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pereti	m2			52,76 29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
47	CK11Baplicativ	Confectionarea si montarea cabinelor din metaloplast (aluminiu) 1000x2000x2400 mm 4 buc	m2			3 243,63 40,28
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	53,97	37,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2523146720200-47	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate-cabinelor din metaloplast (aluminiu) 1000x2000x2400 mm 4 buc	m2	1,0500	3 000,00	3 150,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	25,00	0,25
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	80,00	9,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	120,00	42,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,50
48	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2			3 154,83

1	2	3	4	5	6	7
		usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				50,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,97	45,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
49	IzF15A	Captuseli fonoabsorbante la pereti executate cu placi fonoabsorbante "Acoustic" aplicate la peretii prin lipire cu prenadez	m2			653,81 15,11
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	53,97	15,11
	2670112204050-1 6	Placa fonoabsorbanta acustic	m2	1,0100	600,00	606,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0900	30,00	2,70
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6000	50,00	30,00
		3. Casa scarii				
50	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2			21,83 21,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,97	11,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
51	RpCO50Aaplica tiv	Demontarea balustradelor din lemn	m			20,21 19,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	53,97	16,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm-demontare	m	1,0500	0,00	0,00
	2416306109913-5 1	Aracet DP 25-demontare	kg	0,0010	0,00	0,00
	2462106110443-5 1	Prenadez 400-dem	kg	0,0080	40,00	0,32
	2430226109080-5 1	Diluant prenadez-dem	kg	0,0030	30,00	0,09
	2430226101234-5 1	Grund prenadez tip M-dem	kg	0,0020	0,00	0,00
	2451427308669-5 1	Ceara parchet -dem	kg	0,0020	0,00	0,00
	2320166200729-5 1	Parchetin-dem	l	0,0020	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,00	0,08
52	RpCO48A	Balustrada (parapet) din rasinoase, stejar sau foioase, compusa din soclu, pilastri la scari de lemn (400x700mm)	m			164,13 51,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5000	53,97	26,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2812106305750	Balustrada (inclusiv mina curenta)	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115837915	Surub cu cap hex. L 10 x 50 F1 S 1454	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	5,00	5,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0700	40,00	2,80
	2874115840948	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 M 10	kg	1,0000	0,30	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	8,00	0,24
53	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			86,82 53,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	53,97	53,97
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	60,00	10,80
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	60,00	7,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	50,00	8,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
54	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe	m2			85,86

1	2	3	4	5	6	7
		timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul				59,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	53,97	59,37
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	60,00	6,24
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	30,00	3,30
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	50,00	2,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	60,00	10,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00
55	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv 2000x1350 mm	m2			2 503,13 58,97
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	53,97	53,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2030112938100-5	Ferestre din aluminiu 2000x1350	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	120,00	84,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	200,00	49,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
56	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 154,83 50,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,97	45,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,24 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,97	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,76 29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,97	29,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
59	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			50,68 32,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	53,97	32,38
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 000,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	50,00	0,75
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,00	10,00
60	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			148,00 148,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,00	148,00
61	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			27,50 27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
62	TsI50A5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.